EMenbsaHoB EBreHn Bukrtoposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe
13/2024

12-2024

136-1/2024

137-M/2024

14-2024

15-2024

25/2024

19/2024

20/2024

22/2024

IOpP. MU0 3aKJslo4YyuBLUEee AOroBop Ha
npoeeneHvue oueHku

AKLMOHepHoe obuwecTBo «Mnesna
KOHCaNTUHI»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «AreHTCTBO OLLeHKM
N KOHCYNbTauunn»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO «[liesaa NpeMmym»

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «lnesna npemMnym»

06L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «AreHTCTBO OLLEHKM
N KOHCYNbTauunn»

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbI «AreHTCTBO OLIEHKM
N KOHCYNbTauunn»

O6LLecTBO C OrpaHNU4eHHOM
OTBETCTBEHHOCTbI0 «C-KOHCaNTUHI»

AKkumnoHepHoe obuiecTBo «lMnespa
KOHCANTUHI»

AKumnoHepHoe obuiecTso «[nesga
KOHCANTUHI»

AKUMnoHepHoe obuiecTso «[nesga
KOHCANTUHI»

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

15.07.2024

19.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

30.07.2024

09.08.2024

16.08.2024

05.09.2024

13.09.2024

27.09.2024

CBepeHun

EmenbsHoB EBreHnit BUKToposmy

001407

07.11.2007

O6BbeKT oueHKU

3eMesibHble y4acTKun

3eMesibHble YHacTKu,
3naHne

Hexxunnoe 3naHune

BcTpoeHHble
nomeLleHuns

3eMesibHble y4acTKun

3eMesibHble y4acTKun

3eMesibHble yHacTKM,
3[aHuUs, CTPoOEHMA

KBapTupsl

MNomeleHnsa

YKnnon 610k
(TayHxayc) n
3eMeJlbHbIN Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH
pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Емельянов Евгений Викторович

