

**Емельянов Евгений Викторович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Емельянов Евгений Викторович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001407			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.11.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
13/2024	Акционерное общество «Плеяда консалтинг»	15.07.2024	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
12-2024	Общество с ограниченной ответственностью «Агентство оценки и консультаций»	19.07.2024	Земельные участки, здание	рыночная	Оценка недвижимости
136-П/2024	Общество с ограниченной ответственностью «Плеяда премиум»	26.07.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
137-П/2024	Общество с ограниченной ответственностью «Плеяда премиум»	26.07.2024	Встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
14-2024	Общество с ограниченной ответственностью «Агентство оценки и консультаций»	30.07.2024	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
15-2024	Общество с ограниченной ответственностью «Агентство оценки и консультаций»	09.08.2024	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
25/2024	Общество с ограниченной ответственностью «С-Консалтинг»	16.08.2024	Земельные участки, здания, строения	рыночная	Оценка недвижимости
19/2024	Акционерное общество «Плеяда консалтинг»	05.09.2024	Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
20/2024	Акционерное общество «Плеяда консалтинг»	13.09.2024	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
22/2024	Акционерное общество «Плеяда консалтинг»	27.09.2024	Жилой блок (таунхаус) и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости